Ｂ Ｓ 山 口 発 第 ５ ８ 号

令和５年(2023 年)１０月２０日

日本ボーイスカウト山口県連盟

所属団 団委員長 様

教育事業部長 高村 義則

２０２３年度 第２回定型外訓練の開設（ご案内）
「星座について」

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、ボーイスカウト運動にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標題の件につきまして下記のとおり開設致しますのでご案内申し上げます。

コロナ禍以降、様々な団・隊行事を活発に行われている折、公私共にご多忙とは存じますが、スカウ

トたちへより良いプログラム提供するための自己研鑽の機会として、多くの指導者が万障繰り合わせ

の上ご参加いただけますよう、団内での積極的な周知・参加案内のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１ 主 催 日本ボーイスカウト山口県連盟（運営主管：西部地区）

２ 日 時 令和６年１月７日（日曜日）【雨天決行】

受付 １７時４５分 （開会 １８時００分 解散予定 ２０時００分）

３ 会 場 山陽小野田市埴生地域交流センター

（山陽小野田市埴生２７５ 電話番号：0836-76-0066）

４ 参 加 対 象 山口県連盟所属団の隊指導者、団指導者

５ 参 加 費 無料

６ 主 任 講 師 小橋 克哉（日本連盟リーダートレーナー）

７ 服 装 指導者のユニフォームを基本としますが平服でも参加可能です。

８ 申 込 方 法 令和５年１２月３１日（日）までに別紙申込書へ記入の上、県連盟事務局まで E-

mailまたは FAXでお申し込みください。

E-mail： office@scouts-yamaguchi.jp ＦＡＸ：０８３－９２３－８６２３

９ そ の 他 本事業は西部地区事業「スカウト研究会（ラウンドテーブル）」を兼ねています。

日本ボーイスカウト山口県連盟事務局宛

E-mail： office@scouts-yamaguchi.jp ＦＡＸ：０８３－９２３－８６２３

２０２３年度 第２回定型外訓練の開設（ご案内）

「星座について」

参加申込書

氏名は修了証で使用しますので、楷書で明瞭にご記入ください。

不足の場合はコピーして下さい。

ふりがな 年齢

隊役務 連絡先電話番号
氏  名 性別

①

歳

 （    ）

②

歳

 （    ）

③

歳

 （    ）

④

歳

 （    ）

⑤

歳

 （    ）

以上の参加を申し込みます。

令和 ５ 年   月   日

団 名          第      団

申込責任者  団役務          氏名 （          ）